

## Frågor till förvaltningen

**Göteborgs Stad har antagit en plan för ridsport 2020–2024.**

- Enligt planen ska IOFN inrätta och samordna en kommun-intern ridsports grupp. Är detta påbörjat? Hur långt har man kommit?

Svar: I februari träffades styrgruppen som arbetar med att ta fram *Göteborgs Stads plan för ridsport 2020 – 2024* med representanter från fastighetskontoret, stadsbyggnadskontoret, park- och naturförvaltningen och idrotts- och föreningsförvaltningen. På mötet beslutades att styrgruppen kommer att fortsätta träffas regelbundet 2–3 gånger per termin för samverkan och uppföljning av arbetet med åtgärderna som respektive förvaltning ansvarar för. Varje förvaltning kommer att arbeta in ekonomiska behov inför 2021 i sitt budgetarbete. För att genomföra vissa åtgärder kommer representanter från andra förvaltningar bjudas in, exempelvis miljöförvaltningen i frågan om gödsel och mikroplaster. Det kan också bli aktuellt att bjuda in andra externa aktörer i arbetet. Alla åtgärder som i planen ska genomföras under 2020 kommer att påbörjas under året.

- Enligt planen ska IOFF bilda en utvecklingsgrupp ridsport tillsammans med ridföreningar samt Göteborgs ridsportförbund. Är detta påbörjat? Hur långt har man kommit? Vilka ridföreningar är inbjudna att delta?

Svar: Idrotts- och föreningsförvaltningen träffade i februari Göteborgs- och Bohusläns Ridsportförbund för att gemensamt planera och bjuda in till Utvecklingsgruppens arbete. Under våren 2020 planeras två möten, 26 mars och 26 maj. I arbetet med *Göteborgs Stads plan för ridsport* inkluderades alla föreningar inom häst- och ridsport i Göteborgs Stad som var bidragsgodkända hos idrotts- och föreningsförvaltningen och/eller medlemmar i ridsportförbundet. Några föreningar valde att inte delta.

I Utvecklingsgruppen kommer ordförande i distriktets ungdomssektion också att bjudas in för att representera föreningarnas ungdomssektioner. Andra aktörer kan också bjudas in såsom parasportförbundet och konsulenter för ridsporten från RF-SISU Västra Götaland.

I *Ridsporten i Göteborg Kunskapsunderlag 2019-05-28*, som är en bilaga till den beslutade planen, finns en sammanställning över alla föreningar som deltagit i arbetet, Bilaga 1.

## Mediabevakning

- I nyhetssammanhang den senaste veckan har det framkommit att det står över 1000 barn i kö för att få börja rida. Instämmer förvaltningen i denna bedömning?

Svar: Enligt den enkät som skickades ut till ridföreningarna 2017 i samband med arbetet med *Göteborgs Stads för ridsport 2020 – 2024* var det långa köer till de flesta ridskolor, särskilt för barn och unga. I den beslutade planen redovisas detta på sidan 9;

*”De som vill börja i ridskola hos stadens föreningar måste stå i kö. I dag har ridföreningarna i Göteborg cirka 3200 medlemmar 7–25 år, varav cirka 2200 går i ridskola. Enligt föreningarna står nästan 1000 barn och unga i kö.”*

I *Ridsporten i Göteborg Kunskapsunderlag 2019-05-28* finns en sammanställning av resultatet från enkäten i Bilaga 1 som redovisar hur många som står i kö till respektive föreningen.

## Askims Fältrittklubb

- Kontakt är etablerad med Askims Fältrittklubb sedan flera år tillbaka angående deras situation i Sisjön. Vi ber om en uppdatering på ärendet.

Svar:

- Föreningen skickade en skrivelse till förvaltningen i september **Askims Fältrittklubb - ansökan om ny ridanläggning.**
- Föreningen träffade förvaltningsdirektör och verksamhetsutvecklare i februari 2019 och presenterade förslag till samarbete med Åby.
- Föreningen träffade presidiet oktober 2019 och presenterade föreningens tankar om etablering i Mölndal.
- Föreningen ska återkomma med konkret förslag på anläggning.

## Under 2019 utökades investeringsbidragets budget med 3 000 000 kronor.

- Hur användes detta bidrag?

Svar: Fem ridklubbar och en kampsportsförening sökte och beviljades investeringsbidrag under 2019. Sammanlagt beviljades **3 163 000** kronor till föreningarna. Investeringsbidraget stod för i genomsnitt 45 % av den totala investeringen för ridklubbarnas och kampsportsföreningens projekt (investeringsbidraget får uppgå till max 50 % av den totala kostnaden för projektet).

## Ridklubbar

### Billdals Ridklubb

Projekt: *Hårdgöra hagar, byggnation av karantänsstall samt byggnation av lösdrift för konvalescenthästar.*

*Investeringsbidrag: 550 000 kronor*

### **Göteborgs Handikappridklubb**

Projekt: *Installera personlift samt bygga spolspilta och hovslagarspilta i nuvarande traktorgarage.*

*Investeringsbidrag: 138 000 kronor*

### **Clarebergs Ridklubb**

Projekt: *Rusta upp hagar. Avskrapning, dränering, hårdgöra ytor, byta stolpar/master till armaturer samt renovering av staket.*

*Investeringsbidrag: 125 000 kronor*

### **Långeberga Ridklubb**

Projekt: *Omläggning av ridbanor, målning av ett stall samt byte av belysning i ridhus, paddock och stall till mer energieffektiva alternativ.*

Investeringsbidrag: 400 000 kronor

### **Göteborgs Fältrittklubb**

Projekt: *Omläggning av plåttak, ombyggnation av spiltor till boxplatser, renovering av fönster samt VVS-arbeten i ny sadelkammare.*

*Investeringsbidrag: 1 200 000 kronor*

### **Kampsportsförening**

#### **Bujinkan Ninpo Taijutsu Göteborg**

Projekt: *Ändamålsanpassning (saknar bland annat duschutrymme och lokalen är ej tillgänglighetsanpassad) av föreningens nya lokal vid Carl Grimbergsgatan 52.*

*Investeringsbidrag: 750 000 kronor*

Med önskan om skriftligt svar på nästkommande nämnd, eller så snart det är möjligt.

**Lena Ferm (SD)**